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MÉRITOS

N°
APELLIDO 
PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

NOMBRES
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
MODALIDAD NIVEL ESPECIALIDAD N° SINAD CORREO ELECTRÓNICO TELEFONO

ANEXO
01

ANEXO
05

ANEXO
06

ANEXO
07

ANEXO
08

ANEXO
09

ANEXO DE 
NOTIFICACION 
ELECTRONICA

REVISIÓN 
REQUISITOS DE 

FORMACIÓN 
ACADÉMICA

PERCIBE OTRA 
REMUNERACIÓN 

A CARGO DEL 
ESTADO

OBSERVACIÓN DECISION
Estudios de 

pregrado
Estudios de 

posgrado

Programas de 
Formación 
Docente, 

Actualización, 
Especialización 

o Segunda 
Especialización, 

afín al área 
curricular o 
campo de 

Cursos o 
Módulos de 
Formación 

Docente, afín al 
área curricular o 

campo de 
conocimiento 

que
postula

Talleres de 
capacitación, 
seminarios y 
congresos

Otros programas 
de formación 

continua, 
incluyendo 
temas de 

pedagogía

Experiencia Laboral 
docente, en la 

modalidad educativa o 
el nivel educativo o ciclo 
al que postula, durante 
los meses de marzo a 
diciembre, teniendo en

Experiencia 
laboral como PEC

Experiencia 
profesional como 

practicante

Felicitación por 
desempeño o 

trabajo destacado 
en el campo 
pedagógico

1  RAMIREZ 
SIFUENTES DE 
PECHO

MARIA EUGENIA 05352576 EBR INICIAL
LICENCIADO EN EDUCACION 
INICIAL

EXT-0009953 eugenia.ramirezsifuentes@gmail.com 943993615 OK OK OK OK OK OK OK OK
APTO. CONVOCADO PARA ACTO 

PÚBLICO.
0.00 6.00 6.00 8.00 6.00 2.00 15.40 0.00 0.00 0.00 43.40 FALSO FALSO 43.40

2  VELAZCO GUADALUPE ROCIO MILAGROS 08128877 EBR INICIAL
LICENCIADO EN EDUCACION
EDUCACION INICIAL

EXT-0009780 rvelazco905@gmail.com 955504750 OK OK OK OK OK OK OK OK
APTO. CONVOCADO PARA ACTO 

PÚBLICO.
5.00 4.00 4.00 8.00 6.00 0.00 11.60 0.00 0.00 0.00 38.60 FALSO FALSO 38.60

3  FALCON POLANCO GESELLA MARLENE 28996261 EBR INICIAL
PROFESOR DE EDUCACION 
INICIAL

EXT-0009503 arianazul8@hotmail.com 996139555 OK OK OK OK OK OK OK OK
APTO. CONVOCADO PARA ACTO 

PÚBLICO.
0.00 9.00 4.00 8.00 6.00 0.00 6.20 0.00 0.00 5.00 38.20 FALSO FALSO 38.20

4  CAYO HUAMANI
ELIZABETH 

MATILDE
09409732 EBR INICIAL

LICENCIADO EN EDUCACION 
ESPECIALIDAD INICIAL Y 
PRIMARIA

EXT-0010305 elizabethcayo@hotmail.com 996856332 OK OK OK OK OK OK OK OK
APTO. CONVOCADO PARA ACTO 

PÚBLICO.
0.00 7.00 2.00 8.00 6.00 0.00 11.60 0.00 0.00 0.00 34.60 FALSO FALSO 34.60

5  DELGADO MINAYA SEFORA RUTH 40411097 EBR INICIAL
PROFESORA DE 
EDUCACION INICIAL

EXT-0009874 qumiiqo@hotmail.com 936079903 OK OK OK OK OK OK OK OK
APTO. CONVOCADO PARA ACTO 

PÚBLICO.
0.00 3.00 12.00 8.00 2.00 0.00 5.80 0.00 0.00 0.00 30.80 FALSO FALSO 30.80

6  RIVERA MARTINEZ BERTHA MATILDE 25791458 EBR INICIAL
PROFESORA DE 
EDUCACION INICIAL

EXT-0009686 bertha.rivera72@gmail.com 999483760 OK OK OK OK OK OK OK OK
APTO. CONVOCADO PARA ACTO 

PÚBLICO.
0.00 3.00 0.00 0.00 2.00 0.00 6.80 0.00 0.00 0.00 11.80 FALSO FALSO 11.80

 ZARATE MURGA MELISSA WENDY 41908501 EBR INICIAL
PROFESORA DE 
EDUCACION INICIAL

EXT-0010325
EXT-0010328

melizarmur@hotmail.com 987831510

No cuenta con el perfil, no acredita la 
experiencia laboral minima                                 

Presento doble expediente: MPT2022-
EXT-0010328

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS 
Y/O NO CUMPLE REQUISITOS DE 

FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00

 REYES MARQUES MARIA DEL PILAR 44867126 EBR INICIAL
LICENCIADO EN EDUCACION
EDUCACION INICIAL

EXT-0010181 mreyesmarques@gmail.com 948634112
No cuenta con el perfil, no acredita la 

experiencia laboral minima

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS 
Y/O NO CUMPLE REQUISITOS DE 

FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00

 MIRANDA CAMARGO JULISSA PAOLA 40363291 EBR INICIAL
LICENCIADO EN EDUCACION
EDUCACION INICIAL

EXT-0011259 julimirandacamargo@gmail.com 985684582
No cuenta con el perfil, no acredita la 

experiencia laboral minima con boletas 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS 
Y/O NO CUMPLE REQUISITOS DE 

FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00

 DUEÑAS 
GUTIERREZ DE 
MONTEZA

LIZ ANTUANET 41582773 EBR INICIAL
PROFESORA DE 
EDUCACION INICIAL

EXT-0010752 ladg_01@hotmail.com 959132858
No cuenta con el perfil, no acredita la 

experiencia laboral minima

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS 
Y/O NO CUMPLE REQUISITOS DE 

FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00

NORIEGA HINOSTROZA YUMIRA ESTHER 77506276 EBR INICIAL
LICENCIADO EN EDUCACION 
INICIAL

EXT-0009287 YUMIRA_27@HOTMAIL.COM 966305477
No cuenta con el perfil, no acredita la 

experiencia laboral minima

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS 
Y/O NO CUMPLE REQUISITOS DE 

FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00

 CHANG RIOS GILDA DALITZA 44319054 EBR INICIAL
LICENCIADO EN EDUCACION 
INICIAL

EXT-0010221 gilda.chang.2802@gmail.com 991106156
No cuenta con el perfil, no acredita la 

experiencia laboral minima

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS 
Y/O NO CUMPLE REQUISITOS DE 

FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00

 DE LA CRUZ GUTIERREZ
CLAUDIA 

GRACIELA
40436195 EBR INICIAL

PROFESORA DE 
EDUCACION INICIAL

EXT-0009663 claudita798@hotmail.com 985848553
No cuenta con el perfil, no acredita la 

experiencia laboral minima, solo presenta 
boletas no contrato 

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS 
Y/O NO CUMPLE REQUISITOS DE 

FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00

VILA MAGUIÑA IRENE SUSAN 09596119 EBR INICIAL
LICENCIADO EN EDUCACION 
INICIAL

EXT-0009921 susanvimag@yahoo.com 992225443
No cuenta con el perfil, no acredita la 

experiencia laboral minima con boletas o 
recibos, solo constancias y contrato

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS 
Y/O NO CUMPLE REQUISITOS DE 

FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00

LOPEZ IRIGOIN ENIT VIDANI 44021434 EBR INICIAL BACHILLER EN EDUCACIÓN
EXT-0010258
EXT-10074

enitvidani@gmail.com 947714649

No cuenta con el perfil, no acredita la 
experiencia laboral minima, ni formacion 

academica.                                                          

Presento doble expediente: MPT2022-EXT-
0010074

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS 
Y/O NO CUMPLE REQUISITOS DE 

FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00

 QUISPE RODRIGUEZ MARCELA 30836649 EBR INICIAL
LICENCIADO EN EDUCACION 
INICIAL

EXT-0010985 15marymar04@gmail.com 964988391
No cuenta con el perfil, no acredita la 

experiencia laboral minima con boletas                              

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS 
Y/O NO CUMPLE REQUISITOS DE 

FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00

 ALLAUCA MANTARI DEYSI ROSALBA 41801871 EBR INICIAL
SEGUNDA ESPECIALIDAD 

PROFESIONAL EN EDUCACION 

INICIAL

EXT-0010641
EXT-0011200

deysiam@hotmail.com 956184500
No cuenta con el perfil, no acredita la 

experiencia laboral minima con boletas                                    

Presento doble expediente: MPT2022-EXT-

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS 
Y/O NO CUMPLE REQUISITOS DE 

FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00

 VARGAS HUAMANI VILMA 09414708 EBR INICIAL
PROFESIONAL TECNICO EN 
ENFERMERIA

EXT-0009631 vvh_1569@hotmail.com 954670887
No cuenta con el perfil, no acredita la 

experiencia laboral minima ni formacion 
academica.

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS 
Y/O NO CUMPLE REQUISITOS DE 

FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00

 MENDOZA MONTALVO SARITA ELIZABETH 42630314 EBR INICIAL BACHILLER EN EDUCACIÓN Y 

CIENCIAS HUMANAS
EXT-0011063 sariluc137qgmail.com 980649229

No cuenta con el perfil, no acredita la 
experiencia laboral minima

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS 
Y/O NO CUMPLE REQUISITOS DE 

FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00

 PAUCAR VERA CAROL 41200726 EBR INICIAL
Licenciada de Educación 
Primaria

EXT-0009541 carol.paucar4qgmail.com 902679597
No cuenta con el perfil, no acredita la 

experiencia laboral minima, ni formacion 
academica.                                                        

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS 
Y/O NO CUMPLE REQUISITOS DE 

FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00

BARRIENTOS PACHERRES KARIN JUNET 00248871 EBR INICIAL
PROFESORA DE 
EDUCACION INICIAL

EXT-0010623 TULIPAN-456@HOTMAIL.COM 999868394
No cuenta con el perfil, no acredita la 

experiencia laboral minima

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS 
Y/O NO CUMPLE REQUISITOS DE 

FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00

CABALLERO MORAN ELIZABETH PAOLA 41096708 EBR INICIAL
PROFESORA DE 
EDUCACION INICIAL

EXT-0009671 pao9101981@gmail.com 912067017
No cuenta con el perfil, no acredita la 

experiencia laboral minima con boletas, solo Rd 
y constancias.

NO APTO. OMITIÓ UNO DE LOS ANEXOS 
Y/O NO CUMPLE REQUISITOS DE 

FORMACIÓN ACADÉMICA
0.00 FALSO FALSO 0.00

PUNTAJE 
FINALCONADIS 

(15%)
MARCAR CON UNA "X" DE SER EL 

CASO.

FFAA 
(10%)

MARCAR CON UNA "X" DE SER EL 
CASO.

FORMACIÓN ACADÉMICA Y 
PROFESIONAL

FORMACION CONTINUA EXPERIENCIA LABORAL

PUNTAJE 
EVALUACIÓN

BONIFICACIONES


